ESTADO DO PIAUÍ
   Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

 CNPJ nº: 01.612.599/0001-87

Rua Antônio José Procópio, S/N – Centro – Nova Santa Rita-PI

CEP: 64.764-000 | CNPJ: 01.612.599/0001-87

Pregão Eletrônico nº 004/2022
Processo Adm. nº  025/2022

                FLS. N°__________

________________
RUBRICA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 036/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de locação de veículos
destinados ao transporte de alunos da rede municipal de ensino de Nova Santa Rita/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA-PI.
CONTRATADA: D & M RAPPORT SERVIÇOS EIRELI ME.
CNPJ: 42.811.704/0001-94
VALOR: R$ 223.698,00 (duzentos e vinte e três mil, seiscentos e noventa e oito reais), referente as
Rotas: 1, 3, 6, 8 e 9.
VIGÊNCIA: de 18 de março de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº. 8.666/93, Lei n° 10.520/02 e demais normas pertinentes.
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município.
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de março de 2022.

Nova Santa Rita-PI, 18 de março de 2022.

_____________________________________

Heli Marques de Carvalho
Prefeito Municipal

ATOS PUBLICADOS - ANO I - Edição 083 de 21 de Março de 2022 4

ID: 7812D0F35707